
 
ОБУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

     

 Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 
10 листопада  2022 року                №           – 34-VІІІ 
 

Про внесення змін до кошторису міської  

цільової Програми розвитку Молодіжної 

політики, фізичної культури і спорту  

на території Обухівської міської територіальної  

громади на 2021-2025 роки на 2022 рік 

 

Відповідно до підпункту 22 частини першої статті 26, підпункту 1 пункту «а» 

частини 1 статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», подання 

начальника відділу молоді, фізичної культури та спорту Виконавчого комітету 

Обухівської міської ради «Про затвердження змін до кошторису міської цільової 

Програми розвитку молодіжної політики, фізичної культури і спорту на території 

Обухівської міської територіальної громади на 2021-2025 роки на 2022 рік» 

затвердженої рішенням Обухівської міської ради Київської області № 501-18-VІІІ від 

17.12.2021 року враховуючи висновки постійних комісій з гуманітарних питань та з 

питань фінансів, бюджету, планування, соціально – економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва.   

ОБУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до кошторису міської цільової Програми розвитку молодіжної 

політики, фізичної культури і спорту на території Обухівської міської територіальної 

громади на 2021-2025 роки на 2022 рік, затвердженої рішенням Обухівської міської 

ради від 17.12.2021 року № 501-18-VІІІ та затвердити його в новій редакції, що 

додається.  

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Обухівської міської ради 

зменшити обсяг фінансування коштів на виконання міської цільової Програми 

розвитку молодіжної політики, фізичної культури і спорту на території Обухівської 

міської територіальної громади на 2021-2025 роки на 2022 рік у бюджеті Обухівської 

міської територіальної громади на 2022 рік з урахуванням внесених до кошторису 

Програми змін та вимог бюджетного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 

Обухівського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Антоніну 

ШЕВЧЕНКО та постійні комісії Обухівської міської ради з гуманітарних питань та з 

питань фінансів, бюджету, планування, соціально–економічного розвитку, інвестицій 

та міжнародного співробітництва. 

 

Секретар Обухівської міської ради                                            Сергій КЛОЧКО 



Додаток  

до рішення сесії 

Обухівської міської ради 

                   № _____від __.10.2022 р. 

Міська цільова Програма розвитку молодіжної  політики, фізичної культури і спорту 

на території Обухівської міської територіальної громади на 2021-2025 роки 

1.1 Мета Програми (розділ спорт) 

Метою Програми є створення умов для розширення та зміцнення спортивної 

інфраструктури міста, забезпечення розвитку всіх видів спорту шляхом підтримки дитячого, дитячо-

юнацького; спорту вищих досягнень, спорту інвалідів та спорту ветеранів; створення належних умов 

для проведення фізкультурно-оздоровчої та спортивно-масової підготовки з населенням всіх вікових 

груп. Створення необхідних соціально-економічних, нормативно-правових, організаційно-

технічних умов, проведення пропагандистської роботи та здійснення антикризових заходів 

для розвитку фізичної культури та спорту.  

Прогнозовані обсяги та джерела фінансування Програми наведено у таблиці 1. 

Таблиця 1 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання Програми 

Рік виконання Програми ВСЬОГО 

2021 2022 2023 2024 2025 

Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

Програми 

3094 

тис.600 

грн. 

3200 

тис. грн. 

3300 

тис. грн. 

3500 

тис. грн. 

3700 тис. 

грн. 

16794600 

У тому числі за кошти: 

Державного бюджету - - - - - - 

Обласного бюджету - - - - - - 

Кошти бюджету 

Обухівської МТГ 

3094 

тис.600 

грн. 

3200 

тис. грн. 

3300 

тис. грн. 

3500 

тис. грн. 

3700 тис. 

грн. 

16794600 

Позабюджетні - - - - - - 

 

Обсяг коштів, джерела фінансування та строки виконання Програми наведено у 

табл.1.1 

Таблиця 1.1 

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 

Рік виконання Програми Усього витрат на 

виконання програми 2022 рік 

Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми 

382 тис. 900 грн. 382 тис. 900 грн. 

кошти бюджету Обухівської МТГ 382 тис. 900 грн. 382 тис. 900 грн. 

 

1.2 Мета Програми (розділ молодь) 

Згідно із Законом України «Про сприяння соціальному становленню та розвитку молоді 

в Україні» молоддю, молодими людьми вважаються громадяни віком від 14 до 35 років. 

Метою Програми є створення системи правових та соціально-економічних умов для 

ефективної соціалізації та самореалізації молоді, забезпечення всебічної підтримки та 

розвитку її громадської активності, реалізації інтелектуального, фізичного, творчого 

потенціалу молоді, формування патріота і громадянина. 



Головною метою Програми є формування і реалізація потенціалу молоді задля її 

всебічної самореалізації та успіху в інтересах сталого розвитку і конкурентоспроможності м. 

Обухів. 

Досягнення мети передбачає поєднання комплексу взаємопов'язаних основних завдань 

щодо: 

• підтримки творчої, ініціативної та обдарованої молоді; 

• організації дозвілля молоді; 

• розвитку неформальної освіти; 

• відродження національно-патріотичного виховання, утвердження громадянської 

свідомості і активної позиції молоді; 

• забезпечення міжнародного молодіжного співробітництва; 

• створення сприятливого середовища для забезпечення зайнятості молоді; 

• розвитку молодіжного волонтерського руху; 

• залучення молоді до державної служби та служби в органах місцевого 

самоврядування; 

• підтримки інститутів громадянського суспільства, у тому числі реалізації значущих 

для молоді проектів. 

Прогнозовані обсяги та джерела фінансування Програми наведено у таблиці 2. 

Таблиця 2 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання Програми 

Рік виконання Програми ВСЬОГО 

2021 2022 2023 2024 2025 

Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

Програми 

740 

тис.500 

грн. 

800 тис. 

грн. 

900 тис. 

грн. 

1000 

тис. грн. 

1100 тис. 

грн. 

4540500 

У тому числі за кошти: 

Державного бюджету - - - - - - 

Обласного бюджету - - - - - - 

Кошти бюджету 

Обухівської МТГ 

740 

тис.500 

грн. 

800 тис. 

грн. 

900 тис. 

грн. 

1000 

тис. грн. 

1100 тис. 

грн. 

4540500 

Позабюджетні - - - - - - 

 

 

Обсяг коштів, джерела фінансування та строки виконання Програми наведено у табл.2.1 

Таблиця 2.1 

Обсяг коштів, які пропонується залучити 

на виконання Програми 

Рік виконання Програми Усього витрат на 

виконання 

програми 
2022 рік 

Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми 

- - 

Кошти бюджету Обухівської МТГ - - 

 

2.1  Основні завдання Програми (розділ спорт) 

 

Основними завданнями Програми є: 

 проведення фізкультурно-оздоровчої та спортивно-масової роботи в усіх навчальних 

закладах, за місцем проживання, у виробничій сфері;       



 інтегрування ефективних (інноваційних) форм і методів фізкультурно-спортивної 

діяльності та розвиток видів спорту з урахуванням особливостей міста і економічних 

факторів;  

 реформування організаційних основ фізкультурно-спортивного руху, стимулювання 

створення широкої мережі фізкультурно-спортивних клубів, особливо у віддалених 

мікрорайонах; 

 збереження наявної, з подальшим удосконаленням, матеріально – технічної бази, 

поліпшення умов її функціонування; 

 забезпечення розвитку олімпійських, параолімпійських, дефлімпійських, не 

олімпійських та національних видів спорту, удосконалення системи підготовки збірних 

команд міста, спортивного резерву, підвищення якості функціонування дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл, підтримки спорту ветеранів;  

 забезпечення передових позицій у спорті вищих досягнень, сприяння розвитку 

олімпійського руху, піднесення авторитету області і міста на всеукраїнському та 

міжнародній спортивній арені; 

 надання підтримки становленню та впровадженню ефективних форм організації 

реабілітаційної та спортивної роботи з особами, які мають уроджені та набуті вади 

фізичного розвитку; 

 участь у всеукраїнській та міжнародній діяльності спортивного населення міста. 

 

2.2 Завдання Програми та результативні показники (розділ молодь) 

 

Основними завданнями Програми є: 

 
 забезпечення умов для творчого і духовного розвитку молоді, її інтелектуального 

самовдосконалення; 

 призначення премії Обухівського міського голови за особливі досягнення молоді у 

розбудові міста та розвитку молодіжної політики; 

 здійснення заходів, спрямованих на набуття молодими людьми знань, навичок поза 

системою освіти, зокрема шляхом участі у волонтерській діяльності та тренінгових 

школах; 

 реалізації організаційних, інформаційних, науково-практичних та навчальних заходів 

щодо підвищення рівня здоров'я молоді, популяризації та утвердження здорового і 

безпечного способу життя та культури здоров'я молоді; 

 здійснення заходів, спрямованих на формування патріотичної свідомості молоді, зокрема 

у навчальних закладах і у молодіжному середовищі, шляхом розвитку історичної пам'яті; 

популяризація української культури і народних традицій; усвідомлення національної 

своєрідності; залучення молоді до суспільно значущої діяльності, утвердження 

громадянської свідомості і активної життєвої позиції молоді; 

 організації дозвілля молоді за місцем проживання шляхом проведення гуртків, ігор, 

вечорів відпочинку тощо; 

 сприяння зайнятості та само зайнятості молоді шляхом запровадження навчання 

організації власної справи та набуття підприємницьких навичок, підвищення кваліфікації 

молоді, реалізації заходів із забезпечення зайнятості та самозайнятості молоді (форумів, 

круглих столів, виставок вакансій, конкурсів тощо); 

 створення умов для активізації роботи з професійної орієнтації молоді шляхом 

належного ресурсного забезпечення та якісно проведеної профорієнтаційної роботи, 

сприяння поширенню профорієнтаційної інформації в молодіжному середовищі; 

 надання фінансової та організаційної підтримки інститутам громадянського суспільства, 

що працюють з молоддю, шляхом делегування громадським організаціям на конкурсній 

основі соціального замовлення на здійснення окремих значущих для молоді проектів; 

 залучення молоді до формування та реалізації державної та міської молодіжної політики 

шляхом створення консультативно-дорадчих органів з числа молоді, організації спільної 



розробки пропозицій та проектів рішень стосовного програм та заходів з питань молоді 

тощо; 

 сприяння самореалізації та всебічному розвитку молоді, заохочення її до реалізації 

поставленої мети, спонукання до прозорості діяльності молодіжних об'єднань; 

 підвищення рівня відповідальності при реалізації молодіжної політики, сприяння 

співпраці молоді з органами виконавчої влади, підтримка молодіжних ініціатив; 

 залучення молоді міста до безпосередньої участі у реалізації молодіжної політики та 

розбудові громадянського суспільства; 

 утвердження патріотичної свідомості та активної громадянської позиції молоді, 

виховання у молоді почуття особистої та національної гідності, популяризація 

національної культури; 

 формування у молоді бережливого ставлення до природного, соціального, культурного 

та предметно-побутового довкілля; 

 створення умов для творчого розвитку особистості, інтелектуального самовдосконалення 

молоді, підтримка творчих ініціатив молоді та активносте й у різних сферах 

життєдіяльності суспільства; 

 сприяння працевлаштуванню та зайнятості молоді шляхом впровадження системи 

профорієнтації, створення умов для вторинної зайнятості молоді, забезпечення молоді 

першим робочим місцем, розширення інформаційного поля стосовно існуючих професій 

та попиту на них; 

 сприяння розвитку молодіжного підприємництва, само зайнятості та ефективного 

просування молодих людей у підприємницькому середовищі; 

 розширення соціальних можливостей молоді через розвиток та популяризацію 

волонтерського руху як форми залучення молоді до суспільно значущої діяльності, 

способу неформальної освіти і вторинної зайнятості; 

 створення комплексної системи підвищення рівня інформованості молоді з питань 

профілактики тютюнокуріння, алкоголізму, наркоманії, захворювань на ВІЛ/СНІД, 

туберкульоз, інфекцій, що передаються статевим шляхом тощо; 

 активізація зусиль, направлених на покращення здоров’я молоді, усвідомлення цінності 

здоров’я, відповідальності за його збереження шляхом залучення молоді до занять 

спортом; 

 впровадження нових форм організації змістовного дозвілля молоді у сфері пропаганди 

здорового способу життя та запобігання негативних проявів у молодіжному середовищі; 

 сприяння статевому вихованню молоді, відповідальному ставленню до сексуальних 

стосунків, підготовці до сімейного життя та відповідального батьківства; 

 створення єдиного міського, молодіжного інформаційного простору шляхом 

забезпечення функціонування молодіжного інформаційного ВЕБ-сайту. 

 
Прогнозовані показники ефективності та якості Програми наведено у табл.3 

Таблиця 3 

№ 

з/п 

Назва показника Одиниця 

виміру 

2021 2022 2023 2024 2025 

1 Кількість заходів Од. 9 3 12 14 15 

2 Кількість 

учасників 

осіб 6 074 150 7 000 7 500 7 500 

 
Напрями діяльності, заходи та очікувані результати Міської цільової Програми наведено 

у табл.3.1 

 

 

 
 



Таблиця 3.1 

 
№ Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Строк 

виконан

ня 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансуван

ня 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

Очікуваний результат; результативні показники з порівнянням 

за 2021-2022 роки 

Створення умов для інтелектуального, морального, здорового розвитку молоді, реалізації її освітнього та творчого потенціалу 

1  1.1 Призначення 

премії Обухівського 

міського голови за 

особливі досягнення 

молоді у розбудові 

міста та розвитку 

молодіжної політики 

2022 рік. Відділ 

молоді, 

фізичної 

культури 

та спорту 

Бюджет 

Обухівсько

ї МТГ 

0,00 тис. грн. 1. Показник 

затрат: 

Обухівська 

спортивна 

слава 2021 

р. 

Молода 

людина 

року 

2021 р. 

Обухівськ

а 

спортивна 

слава 2022 

р. 

Молода 

людина 

року 

2022 р. 

Обсяг 

фінансових 

ресурсів, тис. 

грн 

100 тис. 

грн. 

65 тис 

грн. 

0,00 тис. 

грн. 

0,00 

тис 

грн. 

2. Показник 

продукту: 

    

Кількість 

проведених 

заходів, од. 

1 1 1 1 

Охоплено 

учасників, 

осіб 

120 

(Хл.90 

Дів.30 ) 

14 

(хл.7 

Дів. 7) 

100 

(Хл.80 

Дів.20 ) 

14 

(хл.7 

Дів. 7) 

3. Показник 

ефективності: 

    

Середні 

витрати на 

одного 

учасника, грн 

833 4642,8 870 3500 

4. Показник 

якості: 

    

Динаміка 

нагороджених, 

порівняно з 

минулим 

роком, % 

90 100 90 100 

Фінансова підтримка та моральне стимулювання талановитої і 

обдарованої молоді міста за успіхи в розбудові міста Обухів; 



кількість відзначених молодих людей та сума премій 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2 Проведення заходів 

до Дня молоді 

(остання неділя 

червня) 

 

 

2022 рік. 

 

 

 

 

 

Відділ 

молоді, 

фізичної 

культури 

та спорту 

 

Бюджет 

Обухівської 

МТГ 

 

 

 

 

0,00 тис. грн. 

 

 

 

 

 

1. Показник затрат: 2021 рік 2022 рік 

Обсяг фінансових 

ресурсів, тис. грн 

170 тис. грн. 0,00 тис. грн. 

2. Показник 

продукту: 

  

Кількість 

проведених заходів, 

од. 

1 1 

Охоплено 

учасників, осіб 

2500 

(Хл.1500 

Дів.1000) 

2500 

(Хл.1500 

Дів.1000) 

3. Показник 

ефективності: 

  

Середні витрати на 

одного учасника, 

грн 

60 84,4 

4. Показник якості:   

Динаміка 

нагороджених, 

порівняно з 

минулим роком, % 

30 30 

Урочисте відзначення Дня молоді; організація змістовного 

дозвілля молоді, орієнтованого на подальше всебічне 

вдосконалення молодих людей; чисельність відзначених 

молодих людей з метою заохочення їх активної діяльності в 

майбутньому; чисельність молоді, яка взяла участь в заходах 

2. Набуття 

молодими 

людьми знань, 

навичок поза 

системою 

освіти, 

розвиток 

неформальної 

освіти 

2.1. Проведення 

семінарів, семінарів-

тренінгів, тренінгів 

(базових, 

спеціалізованих, для 

тренерів) з метою 

підготовки 

молодіжних 

працівників, 

державних службовців 

молодіжної сфери та 

2022 рік. Відділ 

молоді, 

фізичної 

культури 

та спорту 

Бюджет 

Обухівської 

МТГ 

0,00 тис грн. 1. Показник затрат: 2021 рік 2022 рік 

Обсяг фінансових 

ресурсів, тис. грн 

40 тис грн. 0,00 тис грн. 

2. Показник 

продукту: 

  

Кількість 

проведених заходів, 

од. 

3 1 

Охоплено 

учасників, осіб 

90 

(Хл.54 

Дів.36) 

50 

(Хл.34 

Дів.16) 



представників 

громадських 

молодіжних 

організацій 

3. Показник 

ефективності: 

  

Середні витрати на 

одного учасника, 

грн 

444 500 

4. Показник якості:   

Динаміка 

нагороджених, 

порівняно з 

минулим роком, % 

25 15 

Навчання, підвищення кваліфікації та сертифікація 

громадських молодіжних організацій; формування 

компетентностей щодо конструктивної взаємодії молодіжної 

громадськості з органами міської влади; чисельність молоді, 

охопленої заходами щодо неформальної освіти 

Забезпечення інвентарем для проведення молодіжних заходів 

3. Забезпечення 

інвентарем 

для якісної 

організації 

молодіжних 

заходів 

3.1 Участь та 

проведення 

молодіжних, сімейних, 

дитячих заходів, 

турнірів, змагань, 

кубків, фестивалів, 

матчів, відкритих 

тренувань, зустрічей з 

видатними людьми  

тощо та проведення 

семінарів, семінарів-

тренінгів, тренінгів 

(базових, 

спеціалізованих, для 

тренерів) з метою 

підготовки молодіжних 

працівників, державних 

службовців молодіжної 

сфери та представників 

громадських 

молодіжних 

організацій 

2022 рік. 

(однораз

ово) 

Відділ 

молоді, 

фізичної 

культури 

та спорту 

Бюджет 

Обухівської 

МТГ 

00 тис.грн. Якісніше обслуговування та проведення заходів. 



 Усього за 

напрямом: 

 00 тис.00 грн.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.1 Очікувані результати виконання Програми (розділ спорт) 

Виконання Програми дасть можливість: 

 збільшити з 25 відсотків у 2021 році до 27 відсотків у 2022 році загальної чисельності 

населення, кількість громадян, залучених до різних видів фізкультурно-оздоровчої та 

спортивної роботи;  

 поліпшити підготовку спортивного резерву для збірних команд України та Київської 

області; 

 збільшити з 25 відсотків у 2021 році до 27 відсотків у 2022 році загальної чисельності 

кількість школярів, які відвідують дитячо-юнацькі спортивні школи; 

 поліпшити результати виступів збірних команд та окремих спортсменів Обухівської 

МТГ в офіційних обласних , всеукраїнських і міжнародних змаганнях; 

 зменшити на 40 відсотків кількість дітей, учнівської та студентської молоді, які віднесені 

за станом здоров’я до спеціальної медичної групи; 

 створити необхідні умови для фізкультурно-оздоровчої роботи серед населення, у тому 

числі серед осіб з уродженими та набутими вадами фізичного розвитку; 

Прогнозовані показники ефективності та якості Програми наведено у табл.4 

Таблиця 4 

№ 

з/п 

Назва показника Одиниця 

виміру 

2021 2022 2023 2024 2025 

1 Кількість заходів 

(у тому числі 

футбольних 

матчів) 

Од. 229 105 237 240 250 

2 Кількість 

учасників 

осіб 5 086 5 124 5 700 5 800 6 000 

 
Напрями діяльності, заходи та очікувані результати Міської цільової Програми наведено 

у табл.4.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Таблиця 4.1 
№ Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів Програми Строк 

виконанн

я заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги 

фінансування 

Очікуваний результат; результативні показники  

на 2022 рік 

Фізична культура та масовий спорт 

1. Міські 

спортивно 

масові заходи з 

олімпійських 

видів спорту та  

забезпечення 

інвентарем 

 

1.1. Олімпійський вид 

спорту (баскетбол, 

волейбол, бокс, вільна 

боротьба, футбол, 

плавання, карате, легка 

атлетика, настільний теніс, 

теніс) 

2022 рік. КЗ ОМР 

«Центр ФНЗ 

«Спорт для 

всіх» 

Бюджет 

Обухівської 

МТГ 

42 тис. 400 грн. 1. Показник затрат:  

Обсяг фінансових 

ресурсів, тис. грн. 

347 тис. 

300грн. 

42 тис. 400 

грн. 

2. Показник 

продукту: 

 

Кількість проведених 

заходів, од. 

25 5 

Охоплено учасників, 

осіб 

2000 

(Хл.140

0 

Дів.600) 

250 

(Хл. 175 

Дів.75) 

3. Показник 

ефективності: 

 

Середні витрати на 

одного учасника, 

грн. 

173,65 169,6 

4. Показник якості:  

Динаміка кількості 

учасників, які будуть 

охоплені заходами, 

% 

100 15 

Пропаганда здорового способу життя; 

зміцнення здоров’я, задоволення та розвиток 

потреб у руховій активності, формування 

позитивної соціальної поведінки; збільшення 

кількості учасників заходів 

2. 

 

 

 

 

 

Міські 

спортивно 

масові заходи з 

неолімпійських 

видів спорту та  

забезпечення 

2.1. Неолімпійські 

(кікбоксинг, міні-футбол, 

пляжний футбол, шахи, 

таеквон-до, шашки, 

пауерліфтинг, спартакіада) 

 

2022 рік. 

 

 

 

 

 

КЗ ОМР 

«Центр ФНЗ 

«Спорт для 

всіх» 

 

 

Бюджет 

Обухівської 

МТГ 

 

 

 

37 тис.грн. 

 

 

 

 

 

Назва показника 2021 рік 2022 рік 

1. Показник затрат:  

Обсяг фінансових 

ресурсів, тис. грн. 

704 тис. 

800 грн. 

37тис. 

грн. 

2. Показник 

продукту: 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

інвентарем 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кількість проведених 

заходів, од. 

30 4 

Охоплено учасників, 

осіб 

1700 

(Хл.1190 

Дів.510) 

200 

(Хл.140 

Дів.60) 

3. Показник 

ефективності: 

 

Середні витрати на 

одного учасника, 

грн. 

414,6 185 

4. Показник якості:  

Динаміка кількості 

учасників, які будуть 

охоплені заходами, 

% 

100 20 

Пропаганда здорового способу життя; 

зміцнення здоров’я, задоволення та розвиток 

потреб у руховій активності, формування 

позитивної соціальної поведінки; збільшення 

кількості учасників заходів 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 

Міські 

спортивно 

масові заходи 

міського центру 

інваспорт та  

забезпечення 

інвентарем 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.1. Інваспорт (шахи, 

шашки, настільний теніс, 

легка атлетика, плавання, 

спортивна ловля риби) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 рік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

Відділ 

молоді, 

фізичної 

культури та 

спорту 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бюджет 

Обухівської 

МТГ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 00 тис. грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Назва показника 2021 рік 2022 рік 

1. Показник затрат:  

Обсяг фінансових 

ресурсів, тис. грн. 

46 тис. 

500 грн. 

 

2. Показник продукту:  

Кількість проведених 

заходів, од. 

5  

Охоплено учасників, 

осіб 

100 

(Хл.70 

Дів.30) 

 

3. Показник 

ефективності: 

 

Середні витрати на 

одного учасника, грн. 

465  

4. Показник якості:  

Динаміка кількості 

учасників, які будуть 

охоплені заходами, % 

100  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Підвищення спортивної майстерності 

спортсменів з обмеженими можливостями; 

залучення до занять спортом більшої кількості 

дітей з обмеженими фізичними можливостями; 

проведення спортивної роботи та змагань серед 

дітей-інвалідів; поліпшення їх морально-

психологічного стану та сприяння реалізації 

своїх фізичних можливостей 

3.2 Забезпечення 

інвентарем для якісного 

зняття спортом та 

проведення спортивних 

заходів інваспорт: 

2022 рік. 

(одноразо

во) 

 

Відділ 

молоді, 

фізичної 

культури та 

спорту 

Бюджет 

Обухівської 

МТГ 

 

13 тис.  грн. 

 

 

 

Якісніше обслуговування та проведення  

спортивних заходів. 

 

 

Дошка для 

плавання 10 шт.  

3000 

Лопатка для 

плавання (10 пар) 

3000 

Підсаки 5 шт. 1750 

Садки 5 шт. 3500 

Відро силіконове 5 

шт. 

1750 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Участь 

провідних 

спортсменів, 

команд міста у 

міжнародних, 

всеукраїнських, 

обласних 

змаганнях з 

олімпійських 

видів спорту, 

членські 

внески, 

проведення 

навчально-

тренувальних 

зборів та 

4.1. Олімпійський вид 

спорту (баскетбол, 

волейбол, бокс, таеквон-

до, вільна боротьба, 

футбол, плавання, карате, 

легка атлетика, настільний 

теніс) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 рік. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КЗ ОМР 

«Центр ФНЗ 

«Спорт для 

всіх» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бюджет 

Обухівської 

МТГ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 тис. грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Назва показника 2021 рік 2022 рік 

1. Показник затрат:  

Обсяг фінансових 

ресурсів, тис. грн. 

185 тис. 

грн. 

0,00 тис. 

грн. 

2. Показник 

продукту: 

 

Кількість проведених 

заходів, од. 

25  

Охоплено учасників, 

осіб 

1000 

(Хл.700 

Дів.300) 

 

3. Показник 

ефективності: 

 

Середні витрати на 

одного учасника, грн. 

185  

4. Показник якості:  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

забезпечення 

інвентарем 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   Динаміка кількості 

учасників, які будуть 

охоплені заходами, % 

100  

Пропаганда здорового способу життя; 

зміцнення здоров’я, задоволення та розвиток 

потреб у руховій активності, формування 

позитивної соціальної поведінки; збільшення 

кількості учасників заходів 

4.2Навчально-тренувальні 

збори з олімпійських видів 

спорту 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 рік. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КЗ ОМР 

«Центр ФНЗ 

«Спорт для 

всіх» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бюджет 

Обухівської 

МТГ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 тис. грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Назва показника 2021 рік 2022 рік 

1. Показник затрат:  

Обсяг фінансових 

ресурсів, тис. грн. 

200 тис. 

грн. 

0,00 тис. 

грн. 

2. Показник продукту:  

Кількість проведених 

заходів, од. 

5  

Охоплено учасників, 

осіб 

100 

(Хл.70 

Дів.30) 

 

3. Показник 

ефективності: 

 

Середні витрати на 

одного учасника, грн. 

2000  

4. Показник якості:  

Динаміка кількості 

учасників, які будуть 

охоплені заходами, % 

100  

Пропаганда здорового способу життя; 

зміцнення здоров’я, задоволення та розвиток 

потреб у руховій активності, формування 

позитивної соціальної поведінки; збільшення 

кількості учасників заходів 

4.3. Членські внески на 

участь у чемпіонатах, 

турнірах, для міських 

клубів та збірних команд 

міста за олімпійські види 

спорту 

2022 рік. КЗ ОМР 

«Центр ФНЗ 

«Спорт для 

всіх» 

Бюджет 

Обухівської 

МТГ 

42 тис. грн. Разовий внесок для участі у спортивних 

заходах 

5. Участь 5.1. Неолімпійські 2022 рік. КЗ ОМР Бюджет 0,00  тис. грн. Назва показника 2021 рік 2022 рік 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

провідних 

спортсменів, 

команд міста у 

міжнародних, 

всеукраїнських, 

обласних 

змаганнях з 

неолімпійських 

видів спорту, 

членські 

внески, 

проведення 

навчально-

тренувальних 

зборів та 

забезпечення 

інвентарем 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(кікбоксинг, міні-футбол, 

пляжний футбол, шахи, 

шашки, пауерліфтинг, 

спартакіада) 

 

 

 

 

«Центр ФНЗ 

«Спорт для 

всіх» 

Обухівської 

МТГ 

 

 

 

 

1. Показник затрат:  

 

Обсяг фінансових 

ресурсів, тис. грн. 

 

289 тис. 

грн. 

 

0,00 

2. Показник 

продукту: 

 

Кількість проведених 

заходів, од. 

25  

Охоплено учасників, 

осіб 

1000 

(Хл.700 

Дів.300) 

 

3. Показник 

ефективності: 

 

Середні витрати на 

одного учасника, грн. 

289  

4. Показник якості:  

Динаміка кількості 

учасників, які будуть 

охоплені заходами, % 

100  

Пропаганда здорового способу життя; 

зміцнення здоров’я, задоволення та розвиток 

потреб у руховій активності, формування 

позитивної соціальної поведінки; збільшення 

кількості учасників заходів 

5.2. Навчально-

тренувальні збори з 

неолімпійських видів 

спорту 

 

 

 

 

2022 рік. 

 

 

 

 

 

 

 

КЗ ОМР 

«Центр ФНЗ 

«Спорт для 

всіх» 

 

 

 

 

Бюджет 

Обухівської 

МТГ 

 

 

 

 

 

0,00 тис. грн. 

 

 

 

 

 

 

 

Назва показника 2021 рік 2022 рік 

1. Показник затрат:  

Обсяг фінансових 

ресурсів, тис. грн. 

160 тис. 

грн. 

. 

2. Показник продукту:  

Кількість проведених 

заходів, од. 

4  

Охоплено учасників, 

осіб 

80 

(Хл.56 

Дів.24) 

 

3. Показник 

ефективності: 

 

Середні витрати на 

одного учасника, грн. 

2000  



4. Показник якості:  

Динаміка кількості 

учасників, які будуть 

охоплені заходами, % 

100  

Пропаганда здорового способу життя; 

зміцнення здоров’я, задоволення та розвиток 

потреб у руховій активності, формування 

позитивної соціальної поведінки; збільшення 

кількості учасників заходів 

5.3. Членські внески на 

участь у чемпіонатах, 

турнірах, для міських 

клубів та збірних команд 

міста за неолімпійські 

види спорту 

2022 рік. КЗ ОМР 

«Центр ФНЗ 

«Спорт для 

всіх» 

Бюджет 

Обухівської 

МТГ 

72 тис. грн. Разовий внесок для участі у спортивних 

заходах 

5.4. Забезпечення 

інвентарем 

2022 рік. 

(одноразо

во) 

КЗ ОМР 

«Центр ФНЗ 

«Спорт для 

всіх» 

Бюджет 

Обухівської 

МТГ 

50 тис. грн. Забезпечення збірних необхідним інвентарем 

для участі у змаганнях 

Спортивна 

форма 50 компл. 

50 000 

6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Участь 

провідних 

спортсменів, 

команд міста у 

міжнародних, 

всеукраїнських, 

обласних 

змаганнях 

міського центру 

інваспорт, 

членські 

внески, 

проведення 

навчально-

тренувальних 

зборів та 

забезпечення 

інвентарем 

 

6.1. Інваспорт (шахи, 

шашки, настільний теніс, 

легка атлетика, плавання, 

спортивна ловля риби) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 рік. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відділ 

молоді, 

фізичної 

культури та 

спорту 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бюджет 

Обухівської 

МТГ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

00 тис. грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Назва показника 2021 рік 2022 рік 

1. Показник затрат:  

Обсяг фінансових 

ресурсів, тис. грн. 

54 тис. 

грн. 

 

2. Показник продукту:  

Кількість проведених 

заходів, од. 

9  

Охоплено учасників, 

осіб 

120 

(Хл.84 

Дів.36) 

 

3. Показник 

ефективності: 

 

Середні витрати на 

одного учасника, грн. 

450  

4. Показник якості:  

Динаміка кількості 

учасників, які будуть 

охоплені заходами, % 

100  

Підвищення спортивної майстерності 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

спортсменів з обмеженими можливостями; 

залучення до занять спортом більшої кількості 

дітей з обмеженими фізичними можливостями; 

проведення спортивної роботи та змагань серед 

дітей-інвалідів; поліпшення їх морально-

психологічного стану та сприяння реалізації 

своїх фізичних можливостей 

6.2. Навчально-

тренувальні збори 

(інваспорт) 

 

 

2022 рік 

 

 

 

 

Відділ 

молоді, 

фізичної 

культури та 

спорту 

Бюджет 

Обухівської 

МТГ 

 

 

 

 0,00 тис. грн. 

 

 

 

 

 

Назва показника 2021 рік 2022 рік 

1. Показник затрат:  

Обсяг фінансових 

ресурсів, тис. грн. 

6 тис. 

грн. 

 

2. Показник продукту:  

Кількість проведених 

заходів, од. 

1  

Охоплено учасників, 

осіб 

4 

(Хл.3 

Дів.1) 

 

3. Показник 

ефективності: 

 

Середні витрати на 

одного учасника, грн. 

1500  

4. Показник якості:  

Динаміка кількості 

учасників, які будуть 

охоплені заходами, % 

100  

Підвищення спортивної майстерності 

спортсменів з обмеженими можливостями; 

залучення до занять спортом більшої кількості 

дітей з обмеженими фізичними можливостями; 

проведення спортивної роботи та змагань серед 

дітей-інвалідів; поліпшення їх морально-

психологічного стану та сприяння реалізації 

своїх фізичних можливостей 

6.3. Членські внески на 

участь у чемпіонатах, 

турнірах, для міських 

клубів та збірних команд 

міста міського центру 

2022 рік. Відділ 

молоді, 

фізичної 

культури та 

спорту 

Бюджет 

Обухівської 

МТГ 

0 тис. грн. Разовий внесок для участі у спортивних 

заходах 



інваспорт 

7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Участь міських 

команд з 

футболу у 

чемпіонаті 

Київської 

області, 

всеукраїнських, 

міжнародних 

чемпіонатах, 

турнірах та 

кубках, витрати 

на суддівство, 

членські внески 

забезпечення 

інвентарем 

 

 

7.1. Участь міських 

команд з футболу у 

чемпіонаті Київської 

області, всеукраїнських, 

міжнародних чемпіонатах, 

турнірах та кубках 

забезпечення інвентарем 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 рік. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КЗ ОМР 

«Центр ФНЗ 

«Спорт для 

всіх» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бюджет 

Обухівської 

МТГ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 тис. грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Назва показника 2021 рік 2022 рік 

 ЧКО; 

Ю1; Ю2 

ЧКО; 

Ю1; Ю2 

1. Показник затрат:  

Обсяг фінансових 

ресурсів, тис. грн. 

483 тис. 

грн. 

 

2. Показник продукту:  

Кількість проведених 

ігор, од. 

130 

(Хл.130) 

) 

Охоплено учасників, 

осіб 

82  

3. Показник 

ефективності: 

 

Середні витрати на 

одного учасника, грн. 

5890  

4. Показник якості:  

Динаміка кількості 

учасників, які будуть 

охоплені заходами, % 

100 

Пропаганда здорового способу життя; 

зміцнення здоров’я, задоволення та розвиток 

потреб у руховій активності, формування 

позитивної враження про місто, представлення 

міста на чемпіонатах вищих рівнів 

7.2. Членські, заявочні 

внески на участь у 

чемпіонатах, турнірах, для 

міських команд з футболу 

2022 рік. КЗ ОМР 

«Центр ФНЗ 

«Спорт для 

всіх» 

Бюджет 

Обухівської 

МТГ 

74 тис. грн. Разовий внесок для участі у чемпіонаті 

Київської області з футболу 

7.3. Забезпечення 

інвентарем 

2022 рік. 

(одноразо

во) 

КЗ ОМР 

«Центр ФНЗ 

«Спорт для 

всіх» 

Бюджет 

Обухівської 

МТГ 

52 тис. 500 грн. Забезпечення збірних необхідним інвентарем 

для участі у змаганнях 

М’яч 

футбольний 20 

шт. 

30 000 

Спортивна 

форма 100 

компл. 

22 500 

 Усього за  382 тис. 900 грн.  



напрямом: 

 

 



 

3.2 Виконання Програми сприятиме: (розділ молодь) 

 збільшення чисельності молодих людей, які є членами громадських організацій та 

незареєстрованих молодіжних об'єднань з 300 чол. у 2021 році до 320 чол. в 2021 році 

(щорічно приблизно на 20-30 осіб); 

 проведення загальноміських, у т. ч. спільних громадських заходів, щодо підтримки 

молоді та її всебічного розвитку, збільшення чисельності молоді, яка взяла в них 

участь, з 4200 чол. у 2021 році до 4300 чол. у 2022 році; 

 позитивні інформаційні повідомлення в засобах масової інформації про діяльність 

міської влади у сфері молодіжної політики. 

 активній участі молоді у розбудові громадянського суспільства та прийнятті рішень, 

залученню молоді до реалізації міської молодіжної політики; 

 підвищенню молодіжних ініціатив у різних сферах життєдіяльності суспільства; 

 активізації діяльності молодіжних громадських організацій міста; 

 створенню умов для повноцінної самореалізації молоді, її творчого потенціалу; 

 стимулюванню молодих людей до ведення підприємницької діяльності; 

 популяризації волонтерського руху; 

 підвищенню національної гідності та патріотичної свідомості, популяризації 

національної культури; 

 зменшенню негативних явищ у молодіжному середовищі; 

 інтеграції молоді до світової та європейської молодіжної спільноти, обміну досвідом 

молоді на міському, обласному, всеукраїнському та міжнародному рівнях; 

 створенню та функціонуванню молодіжного інформаційного простору. 

 

 

Начальник відділу молоді, фізичної 

Культури та спорту Виконавчого комітету  

Обухівської міської ради                                 Максим ЄЛЬСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КОШТОРИС 

ДО МІСЬКОЇ ЦІЛЬОВОЇ ПРОГРАМИ РОЗВИТКУ МОЛОДІЖНОЇ  ПОЛІТИКИ, ФІЗИЧНОЇ 

КУЛЬТУРИ І СПОРТУ НА ТЕРИТОРІЇ ОБУХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ 

ГРОМАДИ НА 2022 РІК 

 
№ Зміст заходів Сума бюджетних 

коштів 

Термін 

виконання 

1.  Проведення міських спортивно-масових заходів згідно 

календарного плану на 2022 рік з олімпійських видів 

спорту, забезпечення інвентарем 

42400 Протягом року 

2.  Проведення міських спортивно-масових заходів згідно 

календарного плану на 2022 рік з неолімпійських видів 

спорту, забезпечення інвентарем 

37000 Протягом року 

3.  Проведення міських спортивно-масових заходів згідно 

календарного плану на 2022 рік міського центру 

інваспорт, забезпечення інвентарем 

13000 Протягом року 

4.  Участь провідних спортсменів , команд міста у 

міжнародних, всеукраїнських, обласних змаганнях з 

олімпійських видів спорту, членські внески, 

проведення навчально-тренувальних зборів та 

забезпечення інвентарем 

42000 Протягом року 

5.  Участь провідних спортсменів , команд міста у 

міжнародних, всеукраїнських, обласних змаганнях з 

неолімпійських видів спорту, членські внески, 

проведення навчально-тренувальних зборів та 

забезпечення інвентарем 

122000 Протягом року 

6.  Участь провідних спортсменів , команд міста у 

міжнародних, всеукраїнських, обласних змаганнях 

міського центру інваспорт, членські внески, 

проведення навчально-тренувальних зборів та 

забезпечення інвентарем 

 Протягом року 

7.  Участь міських команд з футболу у чемпіонаті Київської 

області, всеукраїнських, міжнародних чемпіонатах, 

турнірах та кубках, витрати на суддівство, членські 

внески забезпечення інвентарем 

126500 Протягом року 

8.  Участь та проведення молодіжних, сімейних, дитячих 

заходів, турнірів, змагань, кубків, фестивалів, матчів, 

відкритих тренувань, зустрічей з видатними людьми  

тощо, втому числі: 

  

 

Протягом року 

9.  Організувати та проводити наради, круглі столи, 

форуми, тренінги і семінари  
 Протягом року 

10.  Забезпечення інвентарем для проведення молодіжних 

заходів. 
  

                                 Всього: 382 тис.900 грн. 

 

Секретар міської ради               Сергій КЛОЧКО      

 

Начальник відділу молоді, фізичної  

культури та спорту Виконавчого комітету  

Обухівської міської ради                                 Максим ЄЛЬСЬКИЙ 

 


